Página 1 de 1 Diário Oficial Eletrônico Edição 216 Ano III Publicação: 29/10/2019

  Diário Oficial Eletrônico

    Câmara Municipal de Santo Antônio dos Lopes - MA

Instituído pelo Decreto Legislativo N° 01 de 03 de novembro  de  2017 | Edição 216 Ano III Santo Antonio dos Lopes - MA, 29/10/2019

Câmara Municipal de Santo Antônio dos Lopes
CN.P.J. (MF) 07.371.735/ 0001 – 70

Rua Osvaldo Rocha, nº 27, centro, CEP. 65.730-000
Santo Antônio dos Lopes - Maranhão

EXPEDIENTE
O Diário Oficial Eletrônico da Câmara de Santo Antonio dos
Lopes – MA. Criado pelo Decreto Legislativo Nº 01 de 03 de
Novembro de 2017, exclusivamente na forma eletrônica, é
uma publicação desta Câmara.

ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico da Câmara de Santo
Antonio dos Lopes poderão ser consultadas através da
internet, por meio do seguinte endereço:
http://cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br/diário/diário.
Para pesquisar por qualquer termo e utilização de filtros,
acesse
http://cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br/diario/diario. As
consultas, pesquisas e downloads são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENENTIDADE
Câmara Municipal de Santo Antonio dos Lopes – MA.
CNPJ: 07.371.735/0001–70, Presidente Eliton Amaro da Silva.
Endereço: Rua Osvaldo Rocha nº 27, centro, CEP. 65.730-000
Santo Antônio dos Lopes – Maranhã
Site: http://www.cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br

AVISO DA RATIFICAÇÃO DA DISPENSA

Processo Administrativo n° 15102019-002, DISPENSA de

Licitação n° 008/2019. PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE

SANTO ANTÔNIO DOS LOPES, ESTADO DO MARANHÃO,

Através representada pelo seu Presidente da Câmara

Municipal, o Senhor Eliton Amaro da Silva, portador da Cédula

de Identidade nº 16688902001-5 SSP-MA e do CPF nº

564.350.962-91, doravante, na qualidade de CONTRATANTE; e

de outro lado, o Senhor, DANILO EMANUEL SOUSA SANTOS,

situada na Travessa Pernambuco 6 Conjunto Padre Cicero 02

centro. CEP: 65765-000  Dom Pedro – MA, inscrita no CPF sob o

nº  063.292.893.0 CONTRATADA, objeto contratação de um

engenheiro civil para prestação de serviços de confecção de

Projeto Básico do Prédio da Câmara Municipal de Santo

Antônio dos Lopes-MA.. VALOR TOTAL: R$ 4.000,00 (quatro

mil reais). BASE LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93.

RATIFICAÇÃO EM: 28/10/2019.

Santo Antônio dos Lopes – MA, 28 de outubro de 2019.

________________________________________________

Eliton Amaro da Silva

 Presidente da Câmara Municipal de Santo Antônio dos Lopes

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo n° 15102019-002, DISPENSA de

Licitação n° 008/2019. PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE

SANTO ANTÔNIO DOS LOPES, ESTADO DO MARANHÃO,

Através representada pelo seu Presidente da Câmara

Municipal, o Senhor Eliton Amaro da Silva, portador da Cédula

de Identidade nº 16688902001-5 SSP-MA e do CPF nº

564.350.962-91, doravante, na qualidade de CONTRATANTE; e

de outro lado, o Senhor, DANILO EMANUEL SOUSA SANTOS,

situada na Travessa Pernambuco 6 Conjunto Padre Cicero 02

centro. CEP: 65765-000  Dom Pedro – MA, inscrita no CPF sob o

nº  063.292.893.0 CONTRATADA, objeto contratação de um

engenheiro civil para prestação de serviços de confecção de

Projeto Básico do Prédio da Câmara Municipal de Santo

Antônio dos Lopes-MA.. VALOR TOTAL: R$ 4.000,00 (quatro

mil reais). BASE LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93.

RATIFICAÇÃO EM: 28/10/2019.

Santo Antônio dos Lopes – MA, 28 de outubro de 2019.

________________________________________________

Eliton Amaro da Silva

 Presidente da Câmara Municipal de Santo Antônio dos Lopes

ESTADO DO MARANHÃO

Diário Oficial do Município poder legislativo

Rua Osvaldo Rocha, nº 27, centro, CEP. 65.730-000
Santo Antônio dos Lopes - Maranhão

SITE
www.cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br

ELITON AMARO DA SILVA

presidente

http://cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br/
http://www.cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br/